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SORIA

1º SUPRIMIDOS

1

2

3

GARCIA PEREZ, NATALIA

MUÑOZ TRAPERO, RAQUEL

ROMANO VAREA, CRISTINA

8

8

8

0

0

0

0

0

0

2011

2011

2011

8,6415

7,2901

7,1888

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8188**

***8170**

***5738**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42007201

42002574

GERARDO DIEGO

LOS DOCE LINAJES

420950006

421730004

GOLMAYO

SORIA

0597PRI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,PRI

PRI

EI,PRI

CEIP

CEIP
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SORIA

2º DESPLAZADOS

1 RIVAS FRAILE, MARIA TERESA 28 0 0 1991 11,2075

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8369**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,EI,MC,PRI
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SORIA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1 SAN MILLAN DOMINGUEZ, ROCIO 12 11 28 2007 4,2657

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1143**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

42003773 CRA EL VALLE

420190001 ALMARZA 0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

CRA CEIP
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

MORENO GIMENEZ, MONICA

OVEJERO DELGADO, SARA

MARTINEZ SANZ, LAURA

CAMPOS JIMENEZ, DAVID

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9351**

***9276**

***9394**

***9169**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42003712

42000280

42002422

42000048

CRA EL JALÓN

DIEGO LAINEZ

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

SOR MARÍA DE JESÚS

420250002

420200002

421640002

420040001

ARCOS DE JALÓN

ALMAZÁN

SAN LEONARDO DE YAGÜE

ÁGREDA

0597MU

0597FI

0597FI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

MU

EI,FI,PRI

FI,PRI

EF,PRI

INGLÉS

INGLÉS

CRA CEIP

CEIP

CEIP

CEIP



ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

Página:    5/   7

SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

5

6

7

8

9

GARCIA ESPESO, MIGUEL

VALDES HERRERO, MARIA

CASTRILLO RODRIGUEZ, SHEILA

GARCIA FERNANDEZ, JESUS

CABALLERO GARCIA, CARMEN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7045**

***2759**

***9032**

***2057**

***5674**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42003335

42003335

42004091

42000048

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

DOÑA JIMENA

SOR MARÍA DE JESÚS

421730004

421730004

421620014

420040001

SORIA

SORIA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

ÁGREDA

0597PT

0597PT

0597076

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,EF,PT

AL,PRI,PT

PT

FI,PRI

FI

FRANCÉS,INGLÉS

CEE

CEE

CEPA

CEIP
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

10

11

12

13

HUSILLOS OLMEDO, MARINA

BONAL HERNANDEZ, LORENA

RAMOS GARCIA, CRISTINA

LLORENTE GONZALEZ, MONICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6959**

***9366**

***1324**

***6211**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42700083

42700083

42002719

42003839

NAVALENO

NAVALENO

LAS PEDRIZAS

CRA TIERRAS DE BERLANGA

421290001

421290001

421730004

420350004

NAVALENO

NAVALENO

SORIA

BERLANGA DE DUERO

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI

PRI,PT

PRI,PT

FI

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

CRIE

CRIE

CEIP

CRA CEIP
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

14

15

16

17

18

MANRIQUE RODRIGUEZ, PAULA

BRIZUELA RUIZ, MIRIAM

ALVAREZ FERNANDEZ, ANA

GONZALEZ PUENTE, NOELIA

ZUÑIGA CONTRERAS, MARIA CRISTINA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6755**

***0217**

***5165**

***9391**

***0766**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42004005

42003219

42002422

42001089

CRA LA RIBERA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SORIA

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

MANUELA PEÑA

421030003

421730004

421640002

420690001

LANGA DE DUERO

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

COVALEDA

0597FI

0597076

0597AL

0597AL

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

FI

FI

AL,PRI,PT

AL,EI,PRI

EI

INGLÉS

INGLÉS

CRA CEIP

EST ADMI

CEIP

CEIP


